
 

 

UCHWAŁA NR LIX/541/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Przecław 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mielcu nr  PSHK.9011.3.25.1.2023 z dnia 20.12.2023 r. 

Rada Miejska w Przecławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/340/2021 Rady Miejskiej w Przecławiu w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

z terenu Gminy Przecław i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) §7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowany 

jest pod adresem: Tuszyma 140d, 39-321 Tuszyma;"; 

2) §7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

czynny jest w środy w godz. od 7:00 do 17:00 oraz w soboty od 8:00 do 12:00, za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Socjalnych 

Rady Miejskiej w Przecławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.   
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Przecławiu 

 

 

Monika Skowrońska-Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 307



 

Uzasadnienie 

Zmiana w niniejszej uchwale wynika z rozstrzygniętego postępowania przetargowego na realizację zadania 

pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

położonych na terenie Gminy Przecław oraz z PSZOK w 2024 r.” i następującej w jego wyniku zmiany 

Wykonawcy części II usługi, a tym samym zmiany lokalizacji Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych dla mieszkańców gminy Przecław oraz dni i godzin jego otwarcia w 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 307


		2024-01-12T13:19:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




